

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO REGISTRO GENERAL SALIDA

NÚMERO: 202400006111 FECHA: 17/06/2024 11:27:23

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR LA DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA PROVISION, EN REGIMEN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DE 7 PLAZAS DE OPERARIO/A SERVICIOS VARIOS, POR CONCURSO, INCLUIDAS EN LOS SISTEMAS DE ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LA OFERTA PUBLICA DE EMPLEO PARA EL AÑO 2022, CUYAS BASES GENERALES HAN SIDO PUBLICADAS EN EL BOP TOLEDO Nº 196 DE 13 DE OCTUBRE DE 2022.

Reunido el día 13 de junio de 2024 el Tribunal Calificador del referido proceso selectivo, por el presente se dan a conocer los acuerdos adoptados por éste:

PRIMERO: RESOLUCIÓN DE RECLAMACIONES A LA VALORACION PROVISIONAL DE MERITOS

De conformidad con lo establecido en las Bases Sexta y Séptima de la convocatoria, finalizado el plazo establecido para la presentación de reclamaciones a la valoración provisional de méritos publicada el pasado 22 de abril de 2024, el Tribunal ha resuelto la reclamación presentada por D. José-Antonio de la Vega Pérez, acordando que en el presente anuncio se publique la decisión adoptada por unanimidad, siendo como sigue:

Con relación a la reclamación presentada por **D. José Antonio de la Vega Pérez** en fecha 24/04/2024, el Tribunal calificador, por unanimidad, acordó lo siguiente:

A la vista del informe emitido por la Dirección del Área de Empleo, TIC Asuntos Generales y Asistencia a Municipios, en el que se constatan, con los antecedentes obrantes en el Servicio de Empleo Público y en el expediente personal del aspirante, los datos consignados en la reclamación planteada, el Tribunal calificador acuerda estimar la misma, y en consecuencia otorgar una calificación de 100,00 puntos al aspirante D. José Antonio de la Vega Pérez.

SEGUNDO: VALORACIÓN DEFINITIVA DE MERITOS

Una vez resueltas las reclamaciones presentadas, el Tribunal calificador acuerda publicar la valoración definitiva de méritos, siendo la siguiente:

Nº.	APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	PUNTUACIÓN
1	BERNABE BERNABE, JOSE ANGEL	***1786**	40,50
2	CAMPOS GALÁN, ANTONIO	***0966**	19,25
3	CARVAJAL MARTIN, JOSE MANUEL	***4160**	22,25
4	CASTELLANOS RABOSO, ISABEL	***8114**	100,00
5	CERVANTES SANCHEZ, IGNACIO	***9151**	51,00
6	DE LA VEGA PEREZ, JOSE ANTONIO	***8969**	100,00
7	ELEZ GARCIA, MERCEDES	***1689**	35,00





8	GARCIA-CUERVA RAFAEL DE LA CRUZ, MARI CARMEN	***8291**	100,00
9	GONZÁLEZ DE LA CRUZ, JORGE	***9143**	0,00
10	GONZÁLEZ RAMÍREZ, GERMÁN	***9267**	100,00
11	ILLAN RUIZ, RICARDO FELIX	***1605**	20,50
12	JIMENEZ RECIO, ENCARNACION	***1569**	100,00
13	LOPEZ RUIZ, ALICIA	***4376**	100,00
14	LORENZO GONZALEZ, SERGIO	***2068**	20,50
15	MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ	***9150**	19,50
16	MUÑOZ MUÑOZ, JUAN CARLOS	***8431**	100,00
17	NAVAS CERDEIRA, JOSE JAVIER	***2135**	22,62
18	PALOMARES GARCIA, CARLOS DAVID	***2607**	36,00
19	RIVERA GOMEZ, CARLOS JAVIER	***5082**	42,62
20	SANCHEZ GONZALEZ, IVAN	***8948**	100,00
21	VALENTIN MARTIN, LUIS MIGUEL	***8392**	42,00

TERCERO: RELACIÓN DE APROBADOS DEL PROCESO SELECTIVO Y PROPUESTA DEL TRIBUNAL

Conforme a lo establecido en la Base Séptima de las Bases Generales, se hace pública la relación de aprobados, por orden de puntuación, y tras haberse aplicado los criterios de desempate establecidos en la Base 6.3.5, elevándose como propuesta a la Presidencia de la Diputación para su nombramiento como personal funcionario de carrera.

Nº.	APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	PUNTUACIÓN
1	CASTELLANOS RABOSO, ISABEL	***8114**	100,00
2	GONZÁLEZ RAMÍREZ, GERMÁN	***9267**	100,00
3	GARCIA-CUERVA RAFAEL DE LA CRUZ, MARI CARMEN	***8291**	100,00
4	JIMENEZ RECIO, ENCARNACION	***1569**	100,00
5	MUÑOZ MUÑOZ, JUAN CARLOS	***8431**	100,00
6	SANCHEZ GONZALEZ, IVAN	***8948**	100,00
7	DE LA VEGA PEREZ, JOSE ANTONIO	***8969**	100,00

Lo que se hace público para general conocimiento.

Contra la resolución, que no agota la vía administrativa, podrán interponer recurso administrativo de alzada, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, ante el órgano que lo ha dictado o ante la Sra. Presidenta de la Diputación de Toledo (artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo





Común de las Administraciones Públicas). Sin perjuicio de lo anterior, podrán ejercitar cualquier otro recurso que a su derecho convenga.

Toledo, fecha al margen expresada

LA SECRETARIA TITULAR,

María-Luisa Mariscal Sánchez

PÁGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO

